[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2011
	                                                                      №
	1476

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление №435 от 19.03.2010 «О создании комиссии по квалификации информационных систем персональных данных»

На основании кадровых изменений  и в связи с утвержденной Концепцией информационной безопасности информационных систем персональных данных в администрации Первомайского района и органах администрации района внести изменения в постановление администрации Первомайского района от 19 марта 2010 года №435              п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по квалификации информационных систем персональных данных:

- Рожнова Р.А. – первый заместитель главы администрации района - председатель комитета по экономике и социально-экономическому развитию – председатель комиссии;

-  Рубцова Н.В. – начальник отдела информатизации – заместитель председателя комиссии;
· Члены комиссии:

· Абашев  Н.В. – заместитель  главы администрации района - начальник УСХиП;

· Григорьев В.Н. – заместитель главы администрации района по социальным вопросам;

· Идрюков Л.А. – заместитель  главы администрации района - председатель комитета по  строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

· Пальчикова С.Н. – председатель комитета ЗАГС;

· Шуманских Е.И. – председатель контрольно-правового комитета.
2. Пункт 1 постановления от 19 марта 2010 года №435 считать утратившим силу.

3. Данное постановление разместить на официальном интернет-сайте               (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                                      А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

Н.В. Рубцова

2 00 84